２０２５年１月１０日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１ 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 古賀 基継

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年２月１日付で、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

所属長の異動

新職 旧職 氏名

成田支社長  埼玉中央支社  山田 昌範

大分支社長

人事部付㈱らいふ出向

兼人事部付㈱科学的看護・介護研

究機構出向

村上 慎太郎

以 上